
 

 

Společenská odpovědnost 
Vědoma si své společenské odpovědnosti, podporuje firma Dendera 
a.s. různé sociální projekty a organizace se sociálními projekty. 

2022 
• Finanční podpora obce Valchov při organizaci „18. Velké ceny 

obce Valchov“ 
• Finanční podpora zdravotnického zařízení Top Moravia Health 
• Finanční podpora SDH Žďárná 
• Finanční podpora seniora formou zaplacení tísňové linky „Anděl 

na drátě“ 

2021 
• Finanční podpora Handicap centra Škola života Frýdek-Místek 
• Finanční podpora zdravotnického zařízení Top Moravia Health 
• Podpora Polytechnického centra v Boskovicích získáním 

šamotových cihel na sestavení keramické pece 
• Finanční podpora SDH Žďárná 
• Finanční podpora Českého Červeného kříže – Příručka s 

omalovánkami „První pomoc není věda“ 
• Finanční podpora seniora formou zaplacení tísňové linky „Anděl 

na drátě“ 

2020 
• Finanční podpora zdravotnického zařízení Top Moravia Health 
• Finanční podpora SDH Žďárná 
• Finanční podpora seniora formou zaplacení tísňové linky „Anděl 

na drátě“ 



 

 

2019 
• Finanční podpora SDH Žďárná 
• Finanční podpora SDH Valchov 
• Finanční podpora projektu „Invalidé malují ústy“ 
• Finanční podpora seniora formou zaplacení tísňové linky „Anděl 

na drátě“ 
• Finanční podpora projektu České policejní asociace „Na výletě v 

přírodě – zima“ 

2018 
• Finanční podpora SDH Žďárná 
• Finanční podpora SDH Valchov 
• Finanční podpora SDH Němčice 
• Finanční podpora seniora formou zaplacení tísňové linky „Anděl 

na drátě“ 
• Darování elektrického invalidního vozíku nepohyblivému 

invalidovi 
• Finanční podpora zdravotnického zařízení Top Moravia Health 
• Finanční podpora projektu České policejní asociace „Bezpečně 

na silnici“ 

2017 
• Finanční podpora projektu České policejní asociace „První 

pomoc není věda“ 

2016 
• Finanční podpora SDH Žďárná 
• Finanční podpora SDH Valchov 
• Finanční podpora SDH Němčice 
• Finanční podpora „Klubu rodičů a přátel „Čmeláček“ 
• Finanční podpora kulturní akce obce Kanice 



 

 

2015 
• Finanční podpora SDH Žďárná 
• Finanční podpora SDH Valchov 
• Finanční podpora Handicap centrum 
• Finanční podpora Nadačního fondu Rafael 
• Finanční podpora kulturní akce obce Kanice 
• Finanční podpora projektu České policejní asociace „První 

pomoc není věda“ 
 

 


